
 

30 июля 2019 года                                                                                  № 321 

 

 

О назначении старост населенных пунктов 

Новооскольского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новооскольского городского округа, решением Совета 

депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года №149  «Об 

утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов 

Новооскольского городского округа» Совет депутатов Новооскольского 

городского округа  р е ш и л : 

 

1. Назначить старост в сельских населенных пунктах Новооскольского 

городского округа: 

 

1.1. Поселок  Грушное - Лунин Владимир Гаврилович  

1.2. Поселок  Нечаевка - Чубук Зинаида Александровна 

1.3. Село Грачевка - Масленников Владимир Михайлович 

1.4. СелоГущенка - Дудникова Ирина Дмитриевна 

1.5. Село Елецкое - Марченко Нина Ивановна 

1.6 Село Ивановка - Торская Елена Ивановна  

1.7. Село Кулевка - Резцова Людмила Владимировна 

1.8. Село Майорщина - Искандарова Наталья Николаевна 

1.9. Село Можайское - Шарахматова Татьяна Николаевна 

1.10. Село Мозолевка - Дешина Нина Ивановна 

1.11. Село Остаповка - Очкась Ирина Сергеевна 

1.12. Село Семеновка - Толмачев Василий Петрович  

1.13. Село Таволжанка - Ломаева Раиса Александровна 

1.14. Хутор Березов -  Бондаренко Юрие 

1.15. Хутор Белый Колодезь - Кузьмина Елена Васильевна 

1.16. Хутор Богатый - Сурушкина Евгения Алексеевна 

1.17. Хутор Большая Яруга - Мелешин Михаил Михайлович 

1.18. Хутор Васильполье - Дорохин Николай Владимирович 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Пятнадцатое заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 



 2 

1.19. Хутор Гнилица - Кравченко Надежда Николаевна  

1.20. Хутор Ендовино - Канатченко Лидия Федосеевна 

1.21. Хутор Калиновка - Лемешко Михаил Иванович 

1.22. Хутор Костевка - Ткаченко Татьяна Петровна 

1.23. Хутор Костин                 - Спесивцев Иван Михайлович 

1.24. Хутор Колодезный - Скобенко Петр Георгиевич 

1.25. Хутор Красная Каменка - Беседина Валентина Тимофеевна 

1.26. Хутор Криничный - Фатьянова Валентина Николаевна 

1.27. Хутор Кульма - Клюева Раиса Павловна 

1.28. Хутор Мазепин - Панченко Ольга Аркадьевна 

1.29. Хутор Мирошники - Василишин Александр Михайлович 

1.30. Хутор Новоселовка - Забродин Михаил Егорович 

1.31. Хутор Попасный - Крапива Лидия Ивановна 

1.32. Хутор Проточный - Васильченко Виктор Иванович 

1.33. Хутор Развильный - Усиков Николай Михайлович 

1.34. Хутор Сабельный - Гуляева Галина Дмитриевна 

1.35. Хутор Соколовка - Герасимов Александр Викторович 

1.36. Хутор Тереховка - Грибков Николай Александрович 

1.37. Хутор Фироновка - Петрушенко Алексей Иванович 

1.38. Хутор Шуваевка - Шуваев Михаил Григорьевич 

1.39. Хутор Ямки - Горелов Владимир Анатольевич 

 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Новооскольского 

городского округа от 29 января 2019 года № 181 «О назначении старост населенных 

пунктов Новооскольского городского округа». 

 3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить 

на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети 

Интернет http://novoskoladmin.ru.  

. 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

 

                              А.И. Попова 
 

 

http://novoskoladmin.ru/

